[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОПЫТНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УСТЬ-АБАКАНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
       от 03 апреля 2017г.                       с. Зеленое                                                        № 75
Внесение изменений в решение от 22.03.2016 № 32 «Об утверждении формы сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутата Совета депутатов Опытненского сельсовета Усть-Абаканского района  Республики Хакасия, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей депутата для размещения на сайте Администрации Опытненского сельсовета»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2007 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Республики Хакасия от 04.05.2009 года № 28-ЗРХ «О противодействии коррупции в Республики Хакасия», Законом Республики Хакасия от 06.07.2007 года № 39-ЗРХ «О муниципальной службе в Республике Хакасия», Федеральным законом от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Совет депутатов Опытненского сельсовета
РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в решение от 22.03.2016 № 32 «Об  утверждении формы сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутата Совета депутатов Опытненского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей депутата для размещения на сайте Администрации Опытненского сельсовета»:

1.1. пункт 2 признать утратившим силу.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Опытненского сельсовета

Усть–Абаканского района

Республики Хакасия                                                                                  В.А. Левенок